A63733166 per un import de 21.700,00 € de pressupost net i 4.557,00 € en concepte d’IVA al tipus del 21%. 

III.- Que l’adjudicatari s’ha acollit a la modalitat de constitució de la garantia definitiva mitjançant retenció 
en preu d’acord amb els plecs per import de MIL VUITANTA-CINC EUROS (1.085,00€), que equival al 5% del 
pressupost net del contracte. 

IV.- Ateses les anteriors manifestacions, ambdues parts convenen subscriure el present CONTRACTE, amb 
els següents 

P A C T E S 

PRIMER.- Objecte del contracte 
El present contracte té per objecte la contractació dels SERVEIS DE MANTENIMENT INTEGRAL DE LES